

Утверждаю:  
«6» Апреля 2017г.



Утверждаю:



**КАЛЬКУЛЯЦИЯ\* приложение №1**  
на монтажные и пуско-наладочные работ по договору (счету) № \_\_\_\_\_  
ООО "РСБ"

1. Заказчик
2. Объект Жилой дом
3. Адрес объекта ул. Щербакова 5а
4. Вид .Восстановление пожаротушения паркинга
5. Материалы и оборудование:

№п/п	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена ед. (рубли)	Сумма (рубли)	Примечание
1	FINI Компрессор Supertiger 262 масляный, 50л, 245л/м, 10атм, 1,5кВт, 33кг. 138101	1	шт.	15600	15600	
2	Расходные материалы	1	к-т	500	500	

Итого: 16100,00 (руб.)  
Транспортно-складские расходы (5%): 805,00 (руб.)  
Итого по разделу №5 16905,00 (руб.)

**6. Работа**

№п/п	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена ед. (рубли)	Сумма (рубли)
1	Демонтаж и монтаж двигателя задвижки магазина	1	шт.	800	800
2	Перемотка двигателя задвижки	1	шт.	6300	6300
6	Монтаж компрессора, закачка воздуха в паркинг и магазин , проверка целостности пожарного водопровода сплинкерной системы паркинга и магазина, наладка объектового комплекса и испытания автоматики.	1	шт.	7000	7000

Итого: 14100,00 (руб.)  
Отчисления на заработную плату (30%) 4230,00 (руб.)  
Итого: 18330,00 (руб.)  
Работа на высоте или в стесненных условиях (15%) 2749,50 (руб.)  
Накладные расходы (10%) 1833,00 (руб.)  
Итого по разделу №6 22912,50 (руб.)

Плановая прибыль: 3436,88 (руб.)  
Итого по разделам №5, №6, по плановой прибыли: 43254,38 (руб.)  
Увеличивающий коэффициент % 0,00 (руб.)  
Уменьшающий коэффициент % 0,00 (руб.)  
Итого: 43254,38 (руб.)

Единый налог (6%) 2595,26 (руб.)

**ВСЕГО по калькуляции:** 45849,64 (руб.)

Калькуляцию составил \_\_\_\_\_

\*Цены действительны в течение месяца